
Contacto

Teléfono 950420300
Fax 950420106
Correo Electrónico secretario@tijola.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(04880) Tíjola (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/092412/006-212/00008
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2018 a
las 09:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tíjola
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tijola.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0jx86mpBaooQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Mixto de Suministro y Obra Alumbrado en Sagrado Corazón de Jesús

Presupuesto base de licitación
Importe 17.446,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.418,5 EUR.

Clasificación CPV
31527200 - Luces para alumbrado exterior.
45316100 - Instalación de equipo de alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Proelec Comarca del Mármol S.L.
NIF B04281531
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.993 EUR.

http://www.tijola.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0jx86mpBaooQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE TIJOLA

Dirección Postal

PLAZA ESPAÑA 1
(04880) TIJOLA España

APERTURA DE SOBRES

Apertura sobre oferta económica
El día 28/09/2018 a las 09:05 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 16.931,53 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/09/2018
Plazo de Formalización Del 02/10/2018 al 02/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/09/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/09/2018 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UAcDvto6pTOmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003245847 |  2018-388880 | Tue, 02 Oct 2018 09:47:54:647 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15070162078363997058020422259760086577 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UAcDvto6pTOmq21uxhbaVQ%3D%3D

